Mistrovstvi CR CJF v reiningu

Poradatel: Smart ranch, s.r.o. - Kozlovice

Hlavni rozhodci: R1 - Hynek Fister

Rozhoddi: R2 - Nicole Kubli, R3 - Alex Tuzakov

Vysledkova listina
Junior #9 - 2. kolo

St.c. Jezdec

(104) Marian Stihel
(122) Markéta Steyerova
(123) Jonas Bujnoch
(105) Marian Stihel
(121) Karel Kubata
(111) Antonin Solansky
(112) Antonin Solansky
- (101) Klara Salkova

Ny jw NI

Kun
SK Cocoa Whiz
April Whizrima
Walla Whiz Queen
SK Ruf Einstein
Marksman Whiz
Jo Jac Royal Gun Ros
KAM Lane Enterprise
Lil Chicstep

SMART RANCH
11.09.2021 - 12.09.2021

Total

213
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0

R1

71
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R2
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